
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

10.04.2025 №A-5772

О результатах Международного конкурса музыкального творчества "Золотая нота"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Перепелица Юлия Сергеевна ДП-5772-111170 от 10.03.2025
5) Черныш Валентина Александровна ДП-5772-111897 от 18.03.2025
6) Скачкова Елена Михайловна ДП-5772-111915 от 19.03.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
музыкального творчества "Золотая нота"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ружанский 
Игорь

Дюкова 
Татьяна 
Борисовна

В. Кэрролл "Риф" 1 место РР - 0 
№110405

2 Чульфа 
Виктория

Худайберганов 
Мадат 
Комилович

Л.Бетховен Менуэт, Л.Обер Тамбурин 1 место РР - 0 
№110693

3
Обучающиеся 
МБОУ СОШ 
№12

Махова Ю. С. , 
Егорова Л. В., 
Кутерина Е. Е.

"Эх, дороги" 1 место РР - 0 
№110719

4 Лыков 
Алексей

Гурская 
Валентина 
Борисовна

А. Холминов "Песня" 1 место РР - 0 
№110989

5 Герасимов 
Лев

Гурская 
Валентина 
Борисовна

Ю. Леман "Утро" 1 место РР - 0 
№110990



6 ЗАТЕЕВ 
ВАСИЛИЙ

Заслуженный 
артист РФ 
Кублицкий 
Александр 
Сергеевич

Э. Вилла-Лобос "Прелюдия №1 1 место РР - 0 
№111134

7 КРЕТОВ ИЛЬЯ

Заслуженный 
артист РФ 
Кублицкий 
Александр 
Сергеевич

О.Киселёв Молитва 1 место РР - 0 
№111160

8
Девочки с 
группы 
"Жемчужина"

Ахмедова 
Руманият 
Нукербековна

Песня "Модницы" 1 место РР - 0 
№111349

9
Ермакова 
Юлия 
Вячеславовна

Бурулько 
Наталья 
Николаевна

П. Чайковский Старинная 
французская песенка 1 место РР - 0 

№112009

10 Куртасова 
Александра

Бурулько 
Наталья 
Николаевна

Т. Романова "Беленький котёнок" 1 место РР - 0 
№112010

11

Андреева 
Софья, 
Ермакова 
Юлия, 
Литвиненко 
Мария

Бурулько 
Наталья 
Николаевна

Н. Бакланова "Марш" 1 место РР - 0 
№112011

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


